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M anisa ili, Y unusem re ilçesi, Örencik M ahallesi m ülki hudutları içerisinde, K avaklıdere M evkiinde, 
tapuda şahıs m ülkiyetine kayıtlı taşınm azlar üzerinde yer alan, K urulum uzun 10.01.2020 tarihli ve 12377 
sayılı kararı ile 3. (üçüncü) D erece A rkeolojik Sit olarak teşci İlenen alana ilişkin G eçiş Dönemi K orum a 
Esasları ve K ullanm a K oşullarının belirlenm esine yönelik Kurul M üdürlüğü uzm anlarınca hazırlanan 
25.02.2020 tarih ve 96209 sayı ile M üdürlük evrakında kayıtlı rapor okundu, işlem dosyası incelendi. 
Y apılan görüşm eler sonucunda;

M anisa ili, Y unusem re ilçesi, Ö rencik M ahallesi m ülki hudutları içerisinde, K avaklıdere M evkiinde 
bulunan, K urulum uzun 10.01.2020 tarihli ve 12377 sayılı kararı ile 3. (üçüncü) D erece A rkeolojik  Sit olarak 
tescillenen alana ilişkin G eçiş Dönemi Korum a Esasları ve K ullanm a K oşullarının,

"-Üst ölçekli plan kararlarımı ve 3194 sayılı imar kanunu mevzuatına aykırı olmamak koşuluyla; 
alanda yapılmak istenen (basit tamirat ve tadilat başvurulan dışındaki) tüm fiziki ve inşai müdahale 
talepleri, Koruma Bölge Kurulunda değerlendirilir. Koruma Bölge Kurulunca uygun görülmesi 
halinde; Kültür ve 'I'abiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu ’nun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı 
ilke kararı kapsamında Müze Müdürlüğünce sondaj kazısı yapılarak sondaj kazısı sonuçlan 
Koruma Bölge Kuruluna iletilir. Sondaj kazıları sonucunda herhangi bir buluntuya rastlanılmaması 
halinde, uygulama Koruma Bölge Kurulu izni ile gerçekleştirilebilir,

-Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde ilgili koruma kurulundan izin 
almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabilir, mevcut tarımsal faaliyetler 
sürdürülebilir,

-Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocaklarının 
açılmamasına, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzemenin döküleni ez." olarak 
belirlenmesine,
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T o plantı Yeri 
İZ M İR

2863 sayılı K anunun 17. m addesi gereği 1/5000 ölçekli K orum a A m açlı Nazım  İm ar P lanının  ve 
1/1000 ölçekli K orum a Am açlı U ygulam a İm ar Planının ilgili İdarelerce hazırlanarak değerlendirilm ek üzere 
K um lum uza iletilm esine, karar verildi.


